БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ § f t § | f g | | j

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

1С А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное
мастерство в области ветеринарии поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Сабахова
Радика Салимьяновича

- начальника государственного бюджетного
учреждения Белебеевская районная и городская
ветеринарная станция Республики Башкортостан.

Глава Администрации
J & c f i 1 . . * О Н Ы

А.А. Сахабиев